
72541-2024 Page 1/13

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 72541-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania budynków – Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu – liczba części 8
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – 
liczba części 8
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Identyfikator procedury: 6128895a-f041-4ea3-a9e0-6ea5c36d4b8c
Wewnętrzny identyfikator: 1780/AZ/262/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: a) dla części 1-3, 5-8: od dnia zawarcia 
umowy do 30.09.2024 r. lub do wcześniejszego wyczerpania kwoty przeznaczonej na 
realizację zamówienia, przy czym, jeśli data zawarcia umowy będzie wcześniejsza niż 
04.10.2023 r., to za datę rozpoczęcia wykonywania usługi przyjmuje się dzień 04.10.2023 r. b) 
dla części 4: od dnia zawarcia umowy do 30.09.2024 r. lub do wcześniejszego wyczerpania 
kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia, przy czym, jeśli data zawarcia umowy będzie 
wcześniejsza niż 01.12.2023 r., to za datę rozpoczęcia wykonywania usługi przyjmuje się 
dzień 01.12.2023 r. Wskazanie powyższych dat wykonania przedmiotu zamówienia jest 
podyktowane koniecznością zachowania ciągłości świadczenia usługi sprzątania obiektów 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o 
którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w wysokości do 50% wartości zamówienia 
podstawowego. Zamówienie polegać będzie na powtórzeniu podobnych usług z części 
podstawowej zamówienia. Zasady dotyczące realizacji zamówienia obejmującego usługi 
podobne będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego. 
OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH: rozdział 24. Specyfikacji Warunków Zamówienia
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/72541-2024


72541-2024 Page 2/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/10/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 2



72541-2024 Page 3/13

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/10/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: część 3
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



72541-2024 Page 4/13

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Data początkowa: 04/10/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: część 4
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



72541-2024 Page 5/13

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: część 5
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/10/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej



72541-2024 Page 6/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: część 6
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/10/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu



72541-2024 Page 7/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: część 7
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/10/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: część 8
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w 
Załącznikach lit. A - H do SWZ odpowiednio dla każdej części.
Wewnętrzny identyfikator: część 8

Przeznaczenie



72541-2024 Page 8/13

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/10/2023
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość usługi 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 386 547,35 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Amlux Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Amlux część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 335 807,15 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 1



72541-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 16/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma Handlowo-Usługowa
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta ALKOM część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 975 406,97 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 2
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 04/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma Handlowo-Usługowa
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta ALKOM część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 980 405,10 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 3
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 04/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Firma Usługowa „AMERIKA” Żaneta Bajer
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta AMERIKA część 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 1 244 145,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie



72541-2024 Page 10/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 4
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 30/11/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Firma Usługowa „AMERIKA” Żaneta Bajer
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta AMERIKA część 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 313 592,93 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 5
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 03/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Czyszczenie i sprzątanie obiektów mgr Regina Gembiak
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Gembiak część 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 55 536,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 6
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 03/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowy Renata Bogumił
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Bogumił część 7
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 103 250,00 PLN



72541-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 7
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 03/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0008
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Amlux Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Amlux część 8
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0008
Wartość wyniku: 759 729,69 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa część 8
Tytuł: Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Data zawarcia umowy: 16/10/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Magdalena Węgrzynowicz
E-mail: magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl
Telefon: +48 618487663
Faks: +48 618955043
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


72541-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Amlux Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213039566
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-094
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@amlux.pl
Telefon: (22) 33 66 550
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0008

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma Handlowo-Usługowa
Numer rejestracyjny: 7791015118
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-249
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@alkom.pl
Telefon: (61) 852 28 75
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Firma Usługowa „AMERIKA” Żaneta Bajer
Numer rejestracyjny: 7831108270
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@amerika.com.pl
Telefon: +48 606 483 721
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004 LOT-0005

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Czyszczenie i sprzątanie obiektów mgr Regina Gembiak

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@amlux.pl
mailto:zamowienia@alkom.pl
mailto:biuro@amerika.com.pl


72541-2024 Page 13/13

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7791533416
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: reginagembiak55@gmail.com
Telefon: +48 512309200
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowy Renata Bogumił
Numer rejestracyjny: 7771699088
Miejscowość: Złotniki
Kod pocztowy: 62-002
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: bogumil.renata@gmail.com
Telefon: +48 669741013
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0007

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1497d942-8ae7-4e73-be1e-6d859c51edbf - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 01/02/2024 12:01:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 72541-2024
Numer wydania Dz.U. S: 24/2024
Data publikacji: 02/02/2024

mailto:reginagembiak55@gmail.com
mailto:bogumil.renata@gmail.com

